
 

Data: 29.02.2016                                                                                                             Întocmit: 

HS-29/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

HOTĂRÂREA NR. 29 

din 29 februarie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

    - Metodologiei referitoare la procesul de constituire și de alegere a structurilor și funcțiilor de conducere la  
                 nivelul Universității din Petroșani. 

 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă înaintarea către M.E.N.C.Ș. a dosarului cuprinzând documentele 
privind alegerile desfăşurate la nivelul Universităţii din Petroşani pentru funcţia de 
Rector, în vederea emiterii ordinului de confirmare, pentru dl. prof.univ.dr.ing. RADU 
SORIN MIHAI. 
 
  
 

 
 

 


